
Zápis z jednání – Nemocnice ve Frýdku-Místku,  ze dne 23. 5. 2018 

 

Místo:   Nemocnice ve Frýdku-Místku se sídlem: Elišky krásnohorské 321 738 01 Frýdek-Místek 

(dále jen „Nemocnice Frýdek-Místek“), IČ: 00534188, DIČ: CZ 00534188 

 

Datum:  23. května 2018 
 

Přítomni:  

za Nemocnici Frýdek-Místek, se sídlem: Elišky krásnohorské 321 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 00534188, 

DIČ: CZ 00534188,  

 

 

Za Novartis s r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1724/29, PSČ 140 00, IČ: 64575977:   

 

  

Dne 23. 5. 2018 se výše uvedení účastníci z důvodů řádného zajištění zdravotní péče pro pacienty „Nemocnice 

Frýdek-Místek“ dohodli na podmínkách dočasné bonusové akce, které jsou uvedené v zápisu z jednání ze dne 26. 

2. 2018 v Příloze č. 1, dále jen „Původní Zápis“: 
 

1. Výše uvedení účastníci se dohodli na změně Původního zápisu takto:  

a. Příloha č. 1 Původního Zápisu pozbývá platnosti a nahrazuje se v plném rozsahu přílohou č. 5 

k tomuto zápisu z jednání z dnešního dne.  

b. za bod [16.]  se vkládají nové body [17. a 18.], které znějí: 

17. Nemocnice se zavazuje, že Bonus případně v budoucnu přijatý na základě a za podmínek 

stanovených v tomto Zápisu:  

a. nebude v žádné formě použit k ovlivnění rozhodnutí osoby oprávněné předepisovat 

a/nebo vydávat léčivé přípravky o tom, který léčivý přípravek předepsat, použít nebo 

vydat pacientovi v konkrétním případě ani obecně,  

b. nebude v žádné formě v konečném důsledku (například jako kapitálový příjem) 

představovat prospěch osoby oprávněné předepisovat a/nebo vydávat léčivé přípravky 

nebo osoby oprávněné jednat za Nemocnici či rozhodovat o nákupu léčivých přípravků, 

c. řádně povede v účetnictví a příslušných daňových evidencích v souladu s 

aplikovatelnými právními předpisy, a  

d. použije na poskytování zdravotních služeb o pacienty nebo provoz Nemocnice a 

společnosti Novartis takové použití doloží na její výzvu nejpozději do 90 dnů od takové 

výzvy. 

18. Novartis je oprávněn na vlastní náklady a na základě oznámení, učiněného v dostatečném 

předstihu, provést audit účetní dokumentace a příslušných daňových evidencí (a/nebo dokladů) 

Nemocnice za účelem ověření souladu postupu Nemocnice s tímto zápisem, zejména k ověření 

splnění závazků Nemocnice uvedených v odst. 5. Novartis je oprávněn k provedení auditu podle 

tohoto ustanovení určit auditora, který bude vázán povinností mlčenlivosti ve vztahu k revizi 

důvěrných informací Nemocnice. Na základě písemného oznámení Novartis o záměru provést 

audit je Nemocnice povinna Novartisu poskytnout veškerou součinnost a poskytnout přístup k 

veškerým relevantním dokumentům a dokladům, které může Novartis a/nebo auditor rozumně 

požadovat.“  

2.  Ostatní podmínky pro poskytování bonusu obsažené v Původním Zápisu zůstávají mezi stranami v platnosti 

a v nezměněné podobě.  

 
 

 

 
Za Novartis                                                                        

 

 

 

 

 

Za „Nemocnice Frýdek-Místek“ 

 

 

 

  

   

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 



Příloha č. 5 – Celá tato příloha     a  

její obsah je obchodním tajemstvím 

společnosti Novartis 
 
 

 

 
 

 




